
（１）施設別利用状況

開館日数 利用件数 利用者数 開館日数 利用件数 利用者数

日 件 人 日 件 人

イ ベ ン ト ホ ー ル 313 254 24,246 307 279 25,479

カルチャールーム Ａ 309 772 10,043 310 783 10,221

カルチャールーム Ｂ 307 536 7,658 309 609 8,911

合 計 － 1,562 41,947 － 1,671 44,611

（２）分野別利用状況（比率－平成２３年度） （単位：％）

区 分

演 劇

講 演 会

展 示 会

講 座

洋 舞

会 議

展 覧 会

洋 楽

そ の 他

合 計

8.9              

100.0            

１３－２５．演劇ホール（アイホール）利用状況

0.7              

3.6              

15.7             

-              

-              

3.9              

22.0             

13.3             

20.5             

1.1              

-

-

2.0              

29.6             

11.5             

　　資料：演劇ホール

平成２２年度
区　　　分

平成２３年度

イベントホール カルチャールームＡ カルチャールームＢ

67.0             

100.0            100.0            

-              

22.2             

0.4              

-              

2.2              

70.2             

1.2              

2.2              

-              

1.8              


